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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AHMED
AKPAKI

ALARIE

ALARIE

BABINEAU

BACON

BEAUDOIN
BECHARD

BELANGER
BERGERON-
POUDRIER

BERNIER

BIGRAS
BITON

BLOUIN HALLE
BOILY
BOUCHARD
BOUCHARD-
AUDET

BOUGIE

BOURQUE

BRAZEAU-FOREST

Prénom

SHAHR
JUDICAEL

MARC-ANTOINE

JUSTIN

MARIE-PHILIP

FRANCIS

MARC-ANTOINE
MAUDE

EMILIE

JOANIE

DENIS

MELANIE
KEVIN

MAUDE

MARIE-CLAUDE

BIANCA

MARIE-PIER

MAXIME

KARL
MICHAEL

Nom de la firme

SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2021-03-29
2021-03-27

2021-03-19

2021-03-15

2021-03-26

2021-03-17

2021-03-05
2021-03-19

2021-03-19

2021-03-19

2021-03-22

2021-03-24
2021-03-26

2021-03-23

2021-03-22

2021-03-26

2021-03-22

2021-03-25

2021-03-22
2021-03-26
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Nom

BRETON
BRODEUR

BUREAU

CHAPLEAU
CIOREI

CORRIVEAU

COURVAL-COTE

COUTURE

DESCHENES

DESROSIERS-

GIRARD
DIONNE

DUBOIS

DUCHARME

FELBER
FULLUM
GAGNON

GENDREAU

HEBERT

HSIEH

HUDON

IMONTI

KIWAN
LAMBERT

Prénom

GENEVIEVE
ALEXANDRE

VALERIE

JEAN-LOUIS
CLAUDIA

MAURICE

NICOLAS

MANUEL

SABRINA
JESSICA

NICOLE

CAROLE

MANON

JOANNE
MELANY
MELLINDA

MARC ANTOINE

CHRISTINE

CHIH PING

NANCY

CHARLES ERIK

GISELE
MARC
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Nom de la firme

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

1 avril 2021 - Vol. 18, n° 13

Date
d’interruption

2021-03-26
2021-03-19

2021-03-25

2021-03-23
2021-03-26

2021-03-26

2021-03-23

2021-03-23

2021-03-23
2021-03-26

2021-03-24

2021-03-26

2021-03-24

2021-03-26
2021-03-26
2021-03-19

2021-03-26

2021-03-25

2021-03-17

2021-03-26

2021-03-15

2021-03-22
2021-03-22
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Nom

LAMONTAGNE
LAURENCE

LAVOIE
LEPINE

LEUNG

LORENZO

MAHEUX

MARANDO

MCDONALD

MEUNIER

NADEAU

NIU
PINEAULT

POISSON
POITRAS-
COUTURE

POLCARO

RAIAH
RAINVILLE

RANA

ROMPRE

SABOURIN

SAVARD

Prénom

MARTIN
EMMANUEL

KAREN
ADAM

MICHAEL

SONIA

NATHALIE

MASSIMO

GABRIEL

DANIELLE

SANDRA

YUHE
GUILLAUME

MARC

GUILLAUME

DEMETRIO

ABDELDJABAR
WILLIAM

HETAL

KATHLYN

CHANTAL

CORINNE
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Nom de la firme

GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE

SERVICES D’INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2021-03-22
2021-03-19

2021-03-17
2021-03-24

2021-03-22

2021-03-26

2021-03-19

2021-03-19

2021-03-18

2021-03-16

2021-03-24

2021-03-19
2021-03-15

2021-03-24

2021-03-19

2021-03-15

2021-03-19
2021-03-17

2021-03-21

2021-03-22

2021-03-26

2021-03-18
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Nom

SCHONFELDER

SIMARD-
TREMBLAY

SIROIS

SOUK
ST-GELAIS

ST-LAURENT
ST-PIERRE
TELLIER
THERIAULT

TURCOTTE

VILLAMARIN
BONILLA

XIAO

Conseillers

Nom

R. GARRETT

Prénom

CHRISTINE

GABRIELLE

ERIC

KIMBERLY
MARTINE

MARYSE
LOUKA
GAETAN
STEEVE

VANESSA
ABRAHAM

HAOTING

Prénom

JUSTIN

Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
PLACEMENTS CIBC INC.
PLACEMENTS SCOTIA INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

Nom de la firme

FIERA CAPITAL CORPORATION

Date
d’interruption

2021-03-26

2021-03-15

2021-03-29

2021-03-26
2021-03-25

2021-03-26
2021-03-26
2021-03-22
2021-03-26

2021-03-23
2021-03-23

2021-03-26

Date
d’interruption

2021-03-19

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation
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Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans 'une ou 'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a & 6a, et les mentions spéciales,
de C etE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auguel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4bh Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiere
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

101914 BEGIN, JEAN-FRANCOIS 6a 2021-03-25

104357 BOUCHER, LUC la 2021-03-24

104714 BOURGEAULT, MARTINE 2a 2021-03-30

107794 CORRIVEAU, MAURICE la 2021-03-30

109195 DECELLES, ALAIN la 2021-03-22

109195 DECELLES, ALAIN 6a 2021-03-22

109343 DEMERS, DANIEL 4a 2021-02-15

110170 DI RE, NICOLA 3a 2021-03-25

110686 DROLET, GUY la 2021-01-07

110711 DROUIN, BERNIER 6a 2021-03-29

110711 DROUIN, BERNIER la 2021-03-29

113898 GAUDREAULT, JACQUES 2a 2021-03-03

113898 GAUDREAULT, JACQUES la 2021-03-03

114008 GAUTHIER, GUYLAINE 4a 2020-12-22

125899 PARADIS, PIERRE 2b 2021-03-29

130568 SCARINGI, FRANK 5a 2021-03-26

136733 DAIGLE, MICHELINE 5a 2021-03-30

138008 DANZIL, LORNA la 2021-03-25

138576 MAGHNOUNE, HASSAN la 2021-03-26

138997 LACAILLE, DENIS 5a 2021-03-25

145925 GAMBOA, ALEXANDER la 2021-03-29

156614 DOOLEY, MICHELE 4c 2021-03-25

160288 BEAUVAIS, ANNICK 4c 2021-03-30

161661 LAFRANCE, JEAN-LUC 6a 2021-03-30

168506 CAJOLAIS, GERMAIN 5a 2021-03-29

170539 BECHARD, SYLVIE 3b 2021-03-25

174231 BOUCHARD, GUY la 2021-03-29

178270 NAULT, ROSE MARIE 3b 2021-03-29

178583 KIROUAC, ALAIN 3b 2021-03-25

179039 LAMARCHE, NANCY 4a 2021-03-30

180073 ARAUJO, ANDREA 2b 2021-03-30

186985 THIBODEAU, MIKAEL 5b 2021-03-29

187056 CIOREI, CLAUDIA 6a 2021-03-29

190106 BOUTIN, ANNICK 4b 2021-03-24

192326 LAVERTUE, JESSICA ANN 3a 2021-03-26

193339 DE BIE-VACHON, CLOE la 2021-03-03

194351 MOQUIN, VERONIQUE 4h 2021-03-26

196337 BEAUDOIN, MARJOLAINE 5a 2021-03-25
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

196980 TOUSIGNANT, LUC la 2021-03-26

199216 LAMBERT, MARC 6a 2021-03-24

208880 LAFONTAINE, JESSIE 3b 2021-03-26

209774 AYOTTE, CHRISTIANE 3b 2020-08-05

212675 GUERIN, SOPHIE 3b 2021-03-25

214324 CYR, LYNDA la 2021-03-29

214642 DROUIN, ANDREANNE 5a 2021-03-29

217424 SARAVALLI, CINTHIA la 2021-03-29

225206 DAFERURU-SAVOIE, ONOME ANAIS 3b 2021-03-26

225846 LUNDI, SEBASTIEN 3b 2021-03-30

226392 JAOUADI, SALEHEDDINE 3b 2021-03-24

226703 COTE BOURGET, MAUDE 3b 2021-03-25

227439 JEANSON, JULIE la 2021-03-30

227772 GAGNE, MELANIE la 2021-03-29

228094 RHOUMA, BEN 3b 2021-03-30

228129 CORCOS, VALERIE 4c 2021-03-29

228163 CAUCHON, CHARLES-ERIC 3a 2021-03-30

228357 TREMBLAY, VICKY 4b 2021-03-29

229028 BRIERE, JESSICA 4c 2021-03-30

229508 JASMIN LOPARIS, SANDRA la 2021-03-26

230036 DURAND TREMBLAY, JUSTINE 3b 2021-03-25

230055 CACERES-BEAUDET, JESSICA 3b 2021-03-25

230685 THIBAULT, LOUIS la 2021-03-26

230821 YAGO, SELLI SYLVAIN la 2021-03-29

231074 DUGUAY, KEVIN la 2021-03-26

231543 MILLER, VANESSA 4a 2021-03-26

231676 CORCORAN, ANNICK 2a 2021-03-29

231676 CORCORAN, ANNICK la 2021-03-29

231894 LAURENCE, EMMANUEL 2a 2021-03-26

NJITIA TEMKENG, CLAUDETTE

231954 JOVIALE 4b 2021-03-25

232597 LAMARRE, MELANIE la 2021-03-29

232974 GORCOVENCO, DENIS 4a 2021-03-26

233266 LEVESQUE, DANY la 2021-03-29

239619 ROSS, CATHERINE la 2021-03-29

240126 HARB, ALAIN 3b 2021-03-25

241027 PILON, MARIE-CLAUDE 3b 2021-03-25

241038 DUCHEMIN, VALERIE 4b 2021-03-29
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Certificat

241378
242037
242534
242746

Nom, Prénom

GOSSELIN-PELOQUIN, TRYCIA
GODIN DESBIENS, STEPHANIE
ROBERGE, VALERIE
DESPRES, MIKE

Disciplines

3b
3b
3b
4b

Date de
sans mode
d’exercice

2021-03-26
2021-03-25
2021-03-25
2021-03-30
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