3.4

Retraits aux registres des représentants

3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
AHMED	SHAHR	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2021-03-29
AKPAKI	JUDICAEL	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-27
ALARIE	MARC-ANTOINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
ALARIE	JUSTIN	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2021-03-15
BABINEAU	MARIE-PHILIP	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-26
BACON	FRANCIS	DESJARDINS SÉCURITÉ FINANCIÈRE INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-17
BEAUDOIN	MARC-ANTOINE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2021-03-05
BÉCHARD	MAUDE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
BÉLANGER	EMILIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
BERGERON- POUDRIER	JOANIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
BERNIER	DENIS	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2021-03-22
BIGRAS	MELANIE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-24
BITON	KEVIN	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
BLOUIN HALLÉ	MAUDE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-23
BOILY	MARIE-CLAUDE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-22
BOUCHARD	BIANCA	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2021-03-26
BOUCHARD- AUDET	MARIE-PIER	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-22
BOUGIE	MAXIME	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-25
BOURQUE	KARL	EXCEL PRIVATE WEALTH INC.	2021-03-22
BRAZEAU-FOREST	MICHAEL	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
BRETON	GENEVIÈVE	PLACEMENTS CIBC INC.	2021-03-26
BRODEUR	ALEXANDRE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
BUREAU	VALERIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-25
CHAPLEAU	JEAN-LOUIS	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2021-03-23
CIOREI	CLAUDIA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
CORRIVEAU	MAURICE	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2021-03-26
COURVAL-CÔTÉ	NICOLAS	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-23
COUTURE	MANUEL	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-23
DESCHENES	SABRINA	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-23
DESROSIERS- GIRARD	JESSICA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
DIONNE	NICOLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-24
DUBOIS	CAROLE	FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC (CANADA) INC.	2021-03-26
DUCHARME	MANON	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-24
FELBER	JOANNE	PLACEMENTS CIBC INC.	2021-03-26
FULLUM	MELANY	PLACEMENTS CIBC INC.	2021-03-26
GAGNON	MELLINDA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
GENDREAU	MARC ANTOINE	FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC (CANADA) INC.	2021-03-26
HÉBERT	CHRISTINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-25
HSIEH	CHIH PING	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2021-03-17
HUDON	NANCY	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
IMONTI	CHARLES ERIK	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-15
KIWAN	GISELE	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2021-03-22
LAMBERT	MARC	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-22

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
LAMONTAGNE	MARTIN	GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE	2021-03-22
LAURENCE	EMMANUEL	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2021-03-19
LAVOIE	KAREN	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2021-03-17
LEPINE	ADAM	FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC (CANADA) INC.	2021-03-24
LEUNG	MICHAEL	FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC (CANADA) INC.	2021-03-22
LORENZO	SONIA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
MAHEUX	NATHALIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
MARANDO	MASSIMO	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2021-03-19
MCDONALD	GABRIEL	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-18
MEUNIER	DANIELLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-16
NADEAU	SANDRA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-24
NIU	YUHE	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-19
PINEAULT	GUILLAUME	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-15
POISSON	MARC	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-24
POITRAS- COUTURE	GUILLAUME	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-19
POLCARO	DEMETRIO	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2021-03-15
RAIAH	ABDELDJABAR	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-19
RAINVILLE	WILLIAM	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-17
RANA	HETAL	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2021-03-21
ROMPRÉ	KATHLYN	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-22
SABOURIN	CHANTAL	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
SAVARD	CORINNE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-18

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
SCHONFELDER	CHRISTINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
SIMARD- TREMBLAY	GABRIELLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-15
SIROIS	ERIC	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-29
SOUK	KIMBERLY	PLACEMENTS CIBC INC.	2021-03-26
ST-GELAIS	MARTINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-25
ST-LAURENT	MARYSE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-26
ST-PIERRE	LOUKA	PLACEMENTS CIBC INC.	2021-03-26
TELLIER	GAETAN	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2021-03-22
THÉRIAULT	STEEVE	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2021-03-26
TURCOTTE	VANESSA	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2021-03-23
VILLAMARIN BONILLA	ABRAHAM	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2021-03-23
XIAO	HAOTING	FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC (CANADA) INC.	2021-03-26

Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
R. GARRETT	JUSTIN	FIERA CAPITAL CORPORATION	2021-03-19

Cabinets de services financiers

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès d'un agent du centre de renseignements au

> Québec: (418) 525-0337 Montréal: (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Dis	cipli	ines et catégories de disciplines	M	entions spéciales
1a	Ass	surance de personnes	С	Courtage spécial
	1b	Assurance contre les accidents ou la maladie	Ε	Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
2a	Ass	surance collective de personnes		
	2b	Régime d'assurance collective		
	2c	Régime de rentes collectives		
3a	Ass	surance de dommages (Agent)		
	3b	Assurance de dommages des particuliers (Agent)		
	3с	Assurance de dommages des entreprises (Agent)		
4a	Ass	surance de dommages (Courtier)		
	4b	Assurance de dommages des particuliers (Courtier)		
	4c	Assurance de dommages des entreprises (Courtier)		
5a	Exp	pertise en règlement de sinistres		
	5b	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers		
	5c	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises		
6a	Pla	nification financière		

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
101914	BÉGIN, JEAN-FRANÇOIS	6a	2021-03-25
104357	BOUCHER, LUC	1a	2021-03-24
104714	BOURGEAULT, MARTINE	2a	2021-03-30
107794	CORRIVEAU, MAURICE	1a	2021-03-30
109195	DECELLES, ALAIN	1a	2021-03-22
109195	DECELLES, ALAIN	6a	2021-03-22
109343	DEMERS, DANIEL	4a	2021-02-15
110170	DI RE, NICOLA	3a	2021-03-25
110686	DROLET, GUY	1a	2021-01-07
110711	DROUIN, BERNIER	6a	2021-03-29
110711	DROUIN, BERNIER	1a	2021-03-29
113898	GAUDREAULT, JACQUES	2a	2021-03-03
113898	GAUDREAULT, JACQUES	1a	2021-03-03
114008	GAUTHIER, GUYLAINE	4a	2020-12-22
125899	PARADIS, PIERRE	2b	2021-03-29
130568	SCARINGI, FRANK	5a	2021-03-26
136733	DAIGLE, MICHELINE	5a	2021-03-30
138008	DANZIL, LORNA	1a	2021-03-25
138576	MAGHNOUNE, HASSAN	1a	2021-03-26
138997	LACAILLE, DENIS	5a	2021-03-25
145925	GAMBOA, ALEXANDER	1a	2021-03-29
156614	DOOLEY, MICHÈLE	4c	2021-03-25
160288	BEAUVAIS, ANNICK	4c	2021-03-30
161661	LAFRANCE, JEAN-LUC	6a	2021-03-30
168506	CAJOLAIS, GERMAIN	5a	2021-03-29
170539	BÉCHARD, SYLVIE	3b	2021-03-25
174231	BOUCHARD, GUY	1a	2021-03-29
178270	NAULT, ROSE MARIE	3b	2021-03-29
178583	KIROUAC, ALAIN	3b	2021-03-25
179039	LAMARCHE, NANCY	4a	2021-03-30
180073	ARAUJO, ANDREA	2b	2021-03-30
186985	THIBODEAU, MIKAËL	5b	2021-03-29
187056	CIOREI, CLAUDIA	6a	2021-03-29
190106	BOUTIN, ANNICK	4b	2021-03-24
192326	LAVERTUE, JESSICA ANN	3a	2021-03-26
193339	DE BIE-VACHON, CLOÉ	1a	2021-03-03
194351	MOQUIN, VÉRONIQUE	4b	2021-03-26
196337	BEAUDOIN, MARJOLAINE	5a	2021-03-25

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
196980	TOUSIGNANT, LUC	1a	2021-03-26
199216	LAMBERT, MARC	6a	2021-03-24
208880	LAFONTAINE, JESSIE	3b	2021-03-26
209774	AYOTTE, CHRISTIANE	3b	2020-08-05
212675	GUERIN, SOPHIE	3b	2021-03-25
214324	CYR, LYNDA	1a	2021-03-29
214642	DROUIN, ANDRÉANNE	5a	2021-03-29
217424	SARAVALLI, CINTHIA	1a	2021-03-29
225206	DAFERURU-SAVOIE, ONOMÉ ANAIS	3b	2021-03-26
225846	LUNDI, SÉBASTIEN	3b	2021-03-30
226392	JAOUADI, SALEHEDDINE	3b	2021-03-24
226703	CÔTÉ BOURGET, MAUDE	3b	2021-03-25
227439	JEANSON, JULIE	1a	2021-03-30
227772	GAGNÉ, MÉLANIE	1a	2021-03-29
228094	RHOUMA, BEN	3b	2021-03-30
228129	CORCOS, VALERIE	4c	2021-03-29
228163	CAUCHON, CHARLES-ÉRIC	3a	2021-03-30
228357	TREMBLAY, VICKY	4b	2021-03-29
229028	BRIERE, JESSICA	4c	2021-03-30
229508	JASMIN LOPARIS, SANDRA	1a	2021-03-26
230036	DURAND TREMBLAY, JUSTINE	3b	2021-03-25
230055	CACERES-BEAUDET, JESSICA	3b	2021-03-25
230685	THIBAULT, LOUIS	1a	2021-03-26
230821	YAGO, SELLI SYLVAIN	1a	2021-03-29
231074	DUGUAY, KEVIN	1a	2021-03-26
231543	MILLER, VANESSA	4a	2021-03-26
231676	CORCORAN, ANNICK	2a	2021-03-29
231676	CORCORAN, ANNICK	1a	2021-03-29
231894	LAURENCE, EMMANUEL	2a	2021-03-26
231954	NJITIA TEMKENG, CLAUDETTE JOVIALE	4b	2021-03-25
232597	LAMARRE, MELANIE	1a	2021-03-29
232974	GORCOVENCO, DENIS	4a	2021-03-26
233266	LÉVESQUE, DANY	1a	2021-03-29
239619	ROSS, CATHERINE	1a	2021-03-29
240126	HARB, ALAIN	3b	2021-03-25
241027	PILON, MARIE-CLAUDE	3b	2021-03-25
241038	DUCHEMIN, VALÉRIE	4b	2021-03-29

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
241378	GOSSELIN-PÉLOQUIN, TRYCIA	3b	2021-03-26
242037	GODIN DESBIENS, STEPHANIE	3b	2021-03-25
242534	ROBERGE, VALÉRIE	3b	2021-03-25
242746	DESPRÉS, MIKE	4b	2021-03-30